



Holger Bonde Holding ApS

Fyrrevej 14, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 38 83 36 93

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2023.

Holger Bonde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holger Bonde Holding ApS Fyrrevej 14 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 38 83 36 93
	Stiftet: 2. august 2017
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Holger Bonde
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Q-Nation A/S, København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.995 t.kr. mod 1.871 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-15.526	-11.913
Indtægt af kapitalinteresse	1.520.404	2.338.181
Andre finansielle indtægter	499.894	123.260
Øvrige finansielle omkostninger	-497	-578.261
Resultat før skat	2.004.275	1.871.267
Skat af årets resultat	-9.042	0
Årets resultat	1.995.233	1.871.267
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	320.403	-666.830
Udbytte for regnskabsåret	650.000	114.400
Overføres til overført resultat	1.024.830	2.423.697
Disponeret i alt	1.995.233	1.871.267

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	2.304.181	1.983.778
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.304.181</u>	<u>1.983.778</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.304.181</u>	<u>1.983.778</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	41.958	18.643
Tilgodehavender i alt	<u>41.958</u>	<u>18.643</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.921.120	3.456.724
Værdipapirer i alt	<u>3.921.120</u>	<u>3.456.724</u>
Likvide beholdninger	1.099.845	26.666
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.062.923</u>	<u>3.502.033</u>
Aktiver i alt	<u>7.367.104</u>	<u>5.485.811</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.278.681	1.958.278
Overført resultat	4.360.668	3.335.838
Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	114.400
Egenkapital i alt	<u>7.329.349</u>	<u>5.448.516</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.255	30.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.755</u>	<u>37.295</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.755</u>	<u>37.295</u>
Passiver i alt	<u>7.367.104</u>	<u>5.485.811</u>

- 1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 2 **Eventualposter**
- 3 **Oplysninger om dagsværdi**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>3.921.120</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>356.118</u>
